



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

15-16 Mayıs 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Camilerde özel buluşma

Muğla'da, 10-16 Mayıs Engelliler haftası olması dolayısı ile Muğla İl Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi tarafından Engelli Cami buluşması gerçekleştirildi.



1 0-16 Mayıs Engelliler haftası olması dolayısı ile Muğla İl Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi tarafından Engelli Cami

buluşması gerçekleştirildi. Merkez Kurşunlu Camii' de düzenlenen programa Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

Edebiyat Fakültesi / Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü / Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Açıkgöz, Muğla Gençlik Merkezi Müdürü Oktay Tavas, Muğla Engelliler Dernek Başkanı Emine Çakıroğlu, Zihinsel Engelliler Derneği Başkanı Menderes Çetinözlü, Beyazay Derneği Muğla Şube Başkanı Pınar Boyacı'nın yanı sıra Muğla İl Müftülüğü Engelli Koordinatörü Gülsüm Toraman, Muğla İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Mehmet Kurumahmut, Tdv gönüllüsü öğrenciler, Engelli Dernekleri üyeleri, engelli aileleri ve engelliler katıldı. Kırkbirevler Camii imam Hatibi Yadigar Ceylan ve Kurşunlu Camii Müezzin Kayyımı Salih Baydur'un okuduğu Kur'an tilaveti ile başlayan program okunan Kaside Ve İlahilerle devam etti. Burada bir konuşma yapan Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası olması dolayısı ile Cami

Engelli buluşması gerçekleştirdiklerini, hayatın merkezinde yer alan Camiye gelerek bu haftayı idrak eden tüm engelli dernek yöneticilerine, engelli ailelere ve engellilere teşekkür etti. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Edebiyat Fakültesi / Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü / Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Açıkgöz ise, Muğla'da bulunan camiler ve kurşunlu camii tarihi hakkında kısa bir sunum gerçekleştirdi. Açıkgöz, daha sonra Muğla yöresine ait şive ile bir konuşma yaptı. Muğla Yöresi Şivesi katılanlardan büyük beğeni topladı. Konuşmaların ardından engelliler ve aileleri ilahiler ve dualar ile programa renk kattı. Son olarak **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi tarafından katılanlara Tost ve ayran ikram edildi. Program toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

Mikail ZEYBEK





ENGELLI CAMI BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

10-16 Mayıs Engelliler haftası olması dolayısı ile Muğla İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından Engelli Cami buluşması gerçekleştirildi.

Muğla'nın Menteşe ilçesi Kurşunlu Camii'nde düzenlenen programa Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü, Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Açıkgöz, Muğla Gençlik Merkezi Müdürü Oktay Tavvas, Muğla Engelliler Dernek Başkanı Emine Çakıroğlu, Zihinsel Engelliler Derneği Başkanı Menderes Çetinözlü, Beyazay Derneği Muğla Şube Başkanı Pınar Boyacı'nın yanı sıra Muğla İl Müftülüğü Engelli Koordinatörü Gülsüm Toraman, Muğla İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Mehmet Kurumahmut, Tdv gönüllüsü öğrenciler, Engelli Dernekleri üyeleri, engelli aileleri ve engelliler katıldı.

Kırbirevler Camii imam Hatibi Yadigar Ceylan ve Kurşunlu Camii Müezzini Kayyım Salih Baydur'un okuduğu Kur'an tilaveti ile başlayan program okunan Kaside ve ilahilerle devam etti.

Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası olması dolayısı ile Cami Engelli buluşması gerçekleştirdiklerini, hayatın merkezinde yer alan Camiye gelerek bu haftayı idrak eden tüm engelli dernek yöneticilerine, engelli ailelere ve engellilere teşekkür etti.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü, Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Açıkgöz ise, Muğla'da bulunan camiler ve kurşunlu camii tarihi hakkında kısa bir sunum gerçekleştirdi.

Açıkgöz, daha sonra Muğla yöresine ait şive ile bir konuşma yaptı. Muğla Yöresi Şivesi katılanlardan büyük beğeni topladı.

Konuşmaların ardından engelliler ve aileleri ilahiler ve dualar ile programa renk kattı. Program toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

■ CANAN BAYKIZ

ENGELLİ CAMİ BULUŞMASI RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU



10-16 Mayıs Engelliler haftası olması dolayısı ile Muğla İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından Engelsiz Cami Projesi kapsamında Engelli Cami buluşması gerçekleştirildi.

■ Merkez Kurşunlu Camii'nde düzenlenen programa Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Edebiyat Fakültesi / Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü / Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Açıkgöz, Muğla Gençlik Merkezi Müdürü Oktay Tavas, Muğla Engelliler Dernek Başkanı Emine Çakıroğlu, Zihinsel Engelliler Derneği Başkanı Menderes Çetinözlü, Beyazay Derneği Muğla Şube Başkanı Pınar Boyacı'nın yanı sıra Muğla İl Müftülüğü Engelli Koordinatörü Gülsüm Toraman, Muğla İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Mehmet Kurumahmut, Tdv gönüllüsü öğrenciler, Engelli Dernekleri üyeleri, engelli aileleri ve engelliler katıldı.

Kırkbirevler Camii imam Hatibi Yadigar Ceylan ve Kurşunlu Camii Müezzini Kayyımı Salih Baydur'un okuduğu Kur'an tilaveti ile başlayan program okunan Kaside ve İlahilerle devam etti.

Burada bir konuşma yapan Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası olması dolayısı ile Engelsiz Cami Projesi kapsamında Cami Engelli buluşması gerçekleştir-



diklerini, hayatın merkezinde yer alan Camiye gelerek bu haftayı idrak eden tüm engelli dernek yöneticilerine, engelli ailelere ve engellilere teşekkür etti.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Edebiyat Fakültesi / Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü / Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Açıkgöz ise, Muğla'da bulunan camiler ve kurşunlu camii tarihi hakkında kısa bir sunum gerçekleştirdi.

Açıkgöz, daha sonra Muğla yöresine ait şive ile bir konuşma yaptı. Muğla Yöresi Şivesi katılanlardan büyük beğeni topladı.

Konuşmaların ardından engelliler ve aileleri ilahiler ve dualar ile programa renk kattı. Son olarak Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından katılanlara Tost ve ayran ikram edildi.

Program toplu fotoğraf çekimi ile son buldu
○ MUSTAFA AKTAŞ



ÖZEL BİREYLER CAMİ BULUŞMASINDA BİR ARAYA GELDİ

10-16 Mayıs Engelliler haftası olması dolayısı ile Muğla İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından Engelsiz Cami Projesi kapsamında özel bireyler ve aileleriyle "Engelli Cami" buluşması gerçekleştirildi.

□ Muğla İl Müftülüğünce Engelsiz Cami Projesi kapsamında özel bireyler ve aileleriyle "Engelli Cami" buluşması yapıldı.

Merkez Kurşunlu Camii'nde düzenlenen programa Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Açık-göz, Muğla Gençlik Merkezi Müdürü Oktay Tavas, Muğla Engelliler Dernek Başkanı Emine Çakıroğlu, Zihinsel Engelliler Derneği Başkanı Menderes Çetinözlü, Türkiye Beyazay Derneği Muğla Şube Başkanı Pınar

Boyacı'nın yanı sıra Muğla İl Müftülüğü Engelli Koordinatörü Gülşüm Toraman, TDV gönüllüsü öğrenciler, özel bireyler ve aileleri katıldı.

Kırkbirevler Camii imam Hatibi Yedigöze Ceylan ve Kurşunlu Camii Müezzin Kayyımı Salih Baydur'un okuduğu Kur'an tilaveti ile başlayan program okunan kaside ve ilahilerle devam etti.

Burada bir konuşma Yapan Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası olması dolayısı ile Engelsiz Cami Projesi kapsamında Cami Engelli buluşması gerçekleştirdiklerini, hayatın merkezinde yer alan camiye gelerek bu

haftayı idrak eden tüm engelli dernek yöneticilerine, engelli ailelere ve engellilere teşekkür etti.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Açık-göz ise Muğla'da bulunan camiler ve kurşunlu camii tarihi hakkında kısa bir sunum gerçekleştirdi.

Açık-göz, daha sonra Muğla yöresine ait şive ile bir konuşma yaptı. Muğla Yöresi Şivesi katılanlardan büyük beğeni topladı.

Program toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

■ NEVAL ARSLAN





Destek ekipleri Hatay'a uğurlandı

Konya, Hatay'ın yaralarını sarmaya devam ediyor. Konya'dan 46. destek ekibi deprem bölgesi Hatay'a dualarla uğurlandı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Yaralarımızı hep birlikte saracağız" dedi. •2'DE

DESTEK EKİPLERİ HATAY'A UĞURLANDI

Konya, Hatay'ın yaralarını sarmaya devam ediyor. Konya'dan 46. destek ekibi deprem bölgesi Hatay'a dualarla uğurlandı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Yaralarımızı hep birlikte saracağız" dedi.



Konya İlçe Müftülüklerinin din görevlilerinden oluşan 54 kişilik destek ekibi Hatay'daki depremzedelere yardımcı olmak amacıyla, hayırseverlerin yardımlarıyla hazırlanan ve deprem bölgesinde ihtiyaç duyulan malzemelerle birlikte Hatay'a yolcu edildi.

'YARALARIMIZI BİRLİKTE SARACAĞIZ'

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Konya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi olarak depremlerin gerçekleştiği ilk günden bu zamana kadar din görevlileri ve gönüllülerle birlikte deprem bölgesi Hatay'da, manevi destek hizmetinin devam ettiğini ve Hatay lojistik yardım merkezinde depremzedelere kesintisiz hizmet

sunduklarını ifade etti. Müftü Öge, "Hatay'a desteğimiz devam ediyor. Bu acı hepimizin ortak acısıdır. Depremzede kardeşlerimizi hiçbir zaman unutmayacağız. Onların her zaman yanındayız. Yaralarımızı hep birlikte saracağız. Deprem bölgesinde görev alan herkesten Allah razı olsun" dedi.

EKİP, DUALARLA UĞURLANDI

Meram İlçe Müftüsü Zekeriya Koçak rehberliğinde görev yapacak olan ekip, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, İl Müftü Yardımcısı Hüseyin Avni Böge ve Konya İl Müftülüğü personeli tarafından dualarla uğurlandı. Depremzedelerin yaralarını sarmaya devam eden Konyalı hayırseverlere teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ



Farkındalık için söylediler



GÖREN Kalpler Eğitim Derneği bünyesinde görme engelli gençlerden oluşan Grup Nihavent, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası dolayısıyla Türk **Diyanet Vakfı** Kız Öğrenci Yurdu'nda bir konser verdi. 'Engelli bireylerle doğru iletişim' broşürlerinin de dağıtıldığı etkinlikte 'Farkında ol, destek ol, engel olma' mesajı verildi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları

<https://www.yenisafak.com/hayat/sordugumuz-sorularin-toplamiyiz-4531254>

Giresun'da "Aile Seminerleri" gerçekleştirildi

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/aile-toplumun-temeli-ve-ozudur-h19731.html>

Karabük'te hafızlık kız Kur'an kursundaki öğrenciler için etkinlik düzenlendi

<https://www.karabukpostasi.com/moral-ve-motivasyon-etkinligi-duzenlendi/>

Kırıkkale'de depremzede ailelere ve engelli bireylere ziyaret

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftulukten-ailelere-ziyaret>

Gediz'de hayırseverlere teşekkür belgesi

<https://kutahyadanhaber.com/su-kuyusu-bagisi-yapan-gedizli-hayirseverlere-tesekkur-belgesi/>